Тульская область

	Муниципальное образование р.п.Первомайский Щёкинского района

	Администрация

	Постановление

	от 25 ноября 2014 года
	№ 308

О внесении изменений в постановление администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 215 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории МО р.п. Первомайский Щекинского района на 2014, 2015 и 2016 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь п.28 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов МО р.п.Первомайский от 17.01.2007 №1-1 «О принятии Положения о порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ», Уставом МО р.п. Первомайский Щекинского района, администрация МО р.п. Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 14.11.2013 № 215 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории МО р.п. Первомайский Щекинского района на 2014, 2015 и 2016 годы», дополнив разделом 6 следующего содержания:
«6. Условия оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства.
При обращении субъектов малого и среднего предпринимательства за оказанием поддержки субъекты малого и среднего предпринимательства должны представить документы, подтверждающие их соответствие условиям, установленным статьей 4 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».
Письменные обращения субъектов малого и среднего предпринимательства за оказанием поддержки рассматриваются в течение 30 дней, со дня регистрации.

Субъект малого и среднего предпринимательства информируется о принятом решении по такому обращению в течение пяти дней со дня его принятия.».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Собрания представителей и администрации МО Щекинский район «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО р.п.Первомайский Щекинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
МО р.п.Первомайский

Щекинского района                                                                       И.И. Шепелёва